
Cod. Determ: DT0K66060 (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 591/2023

pubblicata il 03/04/2023 Reg. del Settore n. 21 / 2023

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  4 - CULTURA E TURISMO

_________

Oggetto:  Avviso  Pubblico  Grandi  Eventi  e  Spettacoli  2022  Azione  3.3.9  Marketing
off-line  -  #Progetto  #Notti  di  Note#  -   CUP  F84H22001580002  #
approvazione rendiconto di progetto



Cod. Determ: DT0K66060 (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   591/2023

pubblicata il 03/04/2023 Reg. del Settore n. 21 / 2023

Settore  4 - CULTURA E TURISMO

_________

Giuseppe Bruno
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
Avviso  Pubblico  Grandi  Eventi  e  Spettacoli  2022  Azione  3.3.9  Marketing  off-line  -

#Progetto  #Notti  di  Note#  -   CUP  F84H22001580002  #  approvazione  rendiconto  di
progetto

Il Direttore di Settore

Premesso che:

-  l’Amministrazione  comunale  si  è  candidata  all’Avviso  pubblico  Grandi  Eventi  e  Spettacoli  2022
Azione 3.3.9 Marketing off-line, con il progetto artistico “Notti  di Note, dettagliato e corredato di

piano  economico   redatto  da  Christian  Merli,  e  approvato  con  Deliberazione  della  Giunta

comunale n. 75 del 06.06.2022;

- con Decreto Dirigenziale Dipartimento Turismo, Marketing territoriale e mobilità della Regione

Calabria n. 11914 del 6.10.2022 il suddetto progetto, è stato ammesso a finanziamento;

- la spesa complessiva per la realizzazione  del progetto è pari  a € 71.500,00,  con un contributo

regionale pari a € 50.000,00 ed un cofinanziamento comunale di € 21.500,00; 

- il progetto “Notti di Note” è stato realizzato dal 7 all’11 dicembre 2022 con n. 6 manifestazioni;

 

-  Vista la relazione  prodotta  a consuntivo  dal  direttore  artistico  Christian  Merli,  che si  allega al

presente provvedimento;

- Visto il documento riepilogativo di rendicontazione di progetto, anch’esso in allegato, nel quale

vengono dettagliate le voci in uscita con l’indicazione dei costi sostenuti, suddivisi per  categorie

di spesa;

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;



Cod. Determ: DT0K66060 (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA

che la premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

1.  di  approvare  la  rendicontazione  del  progetto  “Notti  di  Note”,  in  allegato,  finanziato  dalla

Regione  Calabria  a  valere  sull’Avviso  pubblico  Grandi  Eventi  e  Spettacoli  2022  Azione  3.3.9
Marketing off-line,  nella  quale  vengono  dettagliate  le  voci  in  uscita  con  l’indicazione  dei  costi

sostenuti,  suddivisi  per   categorie  di  spesa,  insieme  alla  relazione  a  consuntivo  prodotta  dal

direttore artistico Christian Merli; 

2. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line di questo Comune

ai sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69 e successive modificazioni.

Copia del presente provvedimento sarà trasmessa, anche per via telematica e a cura dell’ufficio
Archivio al Direttore del Settore 4° Cultura e Turismo per i provvedimenti di competenza.

.

ELENCO ALLEGATI
1 - File PDF NON PUBBLICATO - Relazione artistica
2 - File PDF NON PUBBLICATO - Prospetto riepilogativo fatture

Il Direttore di Settore

Cosenza 31/03/2023 Giuseppe Bruno
____________________________

 


